
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ : ΖΙΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ aSc Timetables

ΔΙΑΠΡΟΣΩΠΙΚΕΣ
ΣΧΕΣΕΙΣ

ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ87.08

ΔΗΜ. ΑΠΑΣΧΟΛ. ΠΡΟΣΧ. ΗΛΙΚΙΑ Ι (Ε)

ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ87.09

ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ Β

ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΕ02

ΕΙΣΑΓ. ΑΡΧΕΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Η/Υ

(Β)

ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  ΠΕ86

ΑΝΑΤΟΜΙΑ
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ Ι

ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ87.09

ΑΝΑΤΟΜΙΑ
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ Ι

ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ87.09

ΥΓΕΙΑ & ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ87.09

ΦΥΣΙΚΗ Β

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΥ ΟΡΣΟΥΛΑ
ΠΕ04.02

ΧΗΜΕΙΑ Β

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΥ ΟΡΣΟΥΛΑ
ΠΕ04.02

ΑΓΓΛΙΚΑ ΤΟΜΕΑ
ΥΓΕΙΑΣ

ΚΟΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ06

ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ Β

ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΕ02

ΑΛΓΕΒΡΑ Β

ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ03

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ Β

ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ03

ΑΓΓΛΙΚΑ Β (ΓΕΝ.
ΠΑΙΔΕΙΑΣ)

ΚΟΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ06

ΕΙΣΑΓ. ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Ι (Ε)

ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ87.08

ΕΡΓΑΣ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΤΟΜΕΑ (Ε)

ΚΟΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΤΕ01.19   (ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ
Ε.Κ.)

ΑΛΓΕΒΡΑ Β

ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ03

ΑΓΓΛΙΚΑ ΤΟΜΕΑ
ΥΓΕΙΑΣ

ΚΟΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ06

ΑΝΑΤΟΜΙΑ
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ Ι

ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ87.09

ΔΗΜ. ΑΠΑΣΧΟΛ.
ΠΡΟΣΧ. ΗΛΙΚΙΑ Ι

(Θ)

ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ87.09

ΥΓΕΙΑ & ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ87.09

ΕΙΣΑΓ.
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

Ι (Θ)
ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ87.08

ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ Β

ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΕ02

Δευτέρα

Τρίτη

Τετάρτη

Πέμπτη

Παρασκευή

1
17:30
18:10

2
18:10
18:50

3
19:05
19:45

4
19:45
20:25

5
20:40
21:20

6
21:20
22:00
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